
 

 

PATVIRTINTA 
Kauno r. Garliavos Jonučių 
progimnazijos direktoriaus 

2015 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr.V1-79 
 

 

KAUNO R. GARLIAVOS JONUČIŲ PROGIMNAZIJOS 

„GARBĖS MOKYTOJO“ VARDO SUTEIKIMO TVARKA  

 
 

I. BENDROJI DALIS 

 
1. Garliavos Jonučių progimnazijos Garbės mokytojo suteikimo nuostatai reglamentuoja 

Garbės Mokytojo vardo suteikimo sąlygas ir tvarką. 

2. Garbės Mokytojo vardas gali būti suteikiamas Lietuvos Respublikos bei užsienio valstyb ių 

piliečiams už ypatingus nuopelnus ir pastangas bei išskirtinį indėlį į Kauno rajono švietimo, kultūros, 

mokslo, sporto, ekonomikos, socialinės plėtros ir kitas sritis ir žinomas progimnazijos bendruomene i.  

 

 
II. VARDO SUTEIKIMO SĄLYGOS IR TVARKA 

 

3. Siūlymus dėl Garbės Mokytojo  vardo suteikimo gali teikti Garliavos Jonučių 

progimnazijos mokyklos taryba, pedagogų taryba ar mokinių savivalda. 

4. Teikimas ir informacija: 

4.1. pateikiama trumpa siūlomo asmens biografija,  

4.2.darbų ir nuopelnų Lietuvai, Kauno rajonui aprašymas, rekomendacija. 

5. Komisija ( sudaryta iš progimnazijos savivaldos institucijų) išnagrinėja teikimą dėl Garbės 

Mokytojo vardo suteikimo ir pateikia progimnazijos administracijai. 

6. Garbės Mokytojo vardas suteikiamas Garliavos Jonučių progimnazijos direktoriaus 

įsakymu.  

 

III. ASMENŲ APDOVANOJIMAS 

 
7. Garbės Mokytojui įteikiamas specialus Garbės mokytojo ženklas, kuriame pavaizduotas 

mokyklos ženklas ir įrašas: Garliavos Jonučių progimnazijos garbės mokytojas (vardas, pavardė). 

8. Apie Garbės Mokytojo vardo suteikimą įrašoma Garbės Mokytojų knygoje, kurioje 

pateikiama informacija apie Garbės mokytojo veiklą ir gyvenimą. 

9. Garbės mokytojo vardo suteikimas organizuojamas viešai ir iškilmingai Mokslo metų 

pradžios šventės metu. 

 

 
IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10.Komisijos sudėtis kiekvienais metais gali būti keičiama. 

 
______________ 

 
 


